
ZARZĄDZENIE  

Nr 181/19 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 7 listopada 2019r. 
 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. oceny przydatności składników majątku 

trwałego, będącego własnością Gminy Wąsosz oraz d/s. szacowania wartości 

środków trwałych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z  2019 poz. 506 

ze zm/ oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2016r. poz. 3361 ze zm.) zarządzam: 
 

 

§ 1 

Powołanie Stałej Komisji ds. oszacowania wyceny i oceny przydatności składników majątku 

trwałego, będącego własnością Gminy Wąsosz w składzie: 

1. Marcin Koziński – Przewodniczący 

2. Karol Łagocki – z-ca Przewodniczącego 

3. Mariusz Wlazło 

4. Ryszard Rojda 

§ 2 

Zadaniami Komisji będą: 

1. Oszacowanie wartości środków trwałych otrzymanych przyjętych nieodpłatnie. 

2. Ocena przydatności składników majątku trwałego do dalszego ich użytkowania pod 

względem technicznym. 

3. Przeznaczenia do likwidacji tych środków trwałych, których stan techniczny nie 

pozwala na dalsze użytkowanie. 

§ 3 

1. Protokół przyjęcia stanowić będzie podstawę wyceny i wprowadzenia do ewidencji 

środków trwałych majątku Gminy Wąsosz. 

2. Wyceny dokonuje się na podstawie cen rynkowych. 

§ 4 

1. Protokół likwidacji środka trwałego wymaga podpisu co najmniej trzech członków 

Komisji. 

2. Likwidacja majątku trwałego będzie dokumentowana protokołem likwidacji, 

zatwierdzonym przez Burmistrza Wąsosza. 

3. Protokół likwidacji stanowić będzie podstawę wprowadzenia zmian w ewidencji 

środków trwałych majątku Gminy Wąsosz. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 378/13 Burmistrza Wąsosza z dnia 11 lipca 2013r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Daria Kowalska 


